
Spolek Angel, Angelovova 3183, Praha 12

Zápis z členské schůze Spolku Angel
konané 15.9.2014
__________________________________________________________
přítomni: viz prezenční listina

1. Úvod -
- přivítání nových třídních důvěrníků z prvních tříd
- výše příspěvku pro šk. rok 2014/15 je Kč 700,-
- byli přijati noví členové spolku z řad třídních důvěrníků
- nové stanovy jsou k dispozici na webu školy, ve složce Spolek Angel, která je aktualizována

2. Aktivity spolku - červen 2014
- na schůzi jste obdrželi výčet aktivit spolku v červnu 2014 - prosím o předání informací do vašich tříd
- rodiče mohou sledovat také na webu složku Spolek Angel - Aktuality

3. Rozpočet na šk. rok 2014/15
- obdrželi jste přehled hospodaření spolku za šk. rok 2013/14 a stav účtu
- dále jste obdrželi rozpočet na letošní školní rok, o jednotlivých bodech bylo hlasováno:

- sedací sety do 1., 2. a 3. patra II. stupně , celková částka Kč 198.000,-
- hlasovalo - pro: 100%, proti: 0, zdržel: 0

- podpora pro změnu webových stránek školy ve výši 50%, max. Kč 25.000,-
-( ( ( - hlasovalo - pro: 99%, proti: 0, zdržel: 1%

- nový systém objednávání obědů - odloženo = bude vytvořena komise z řad rodičů (Marie 
Skalská, Alena Pexídrová), kteří se budou angažovat ve zlepšení kvality obědů, dále je v 
jednání externí firma, která by zajistila dodávky obědů a s tím i nový systém.

-  sjednocení výtvarných děl na chodbách školy, celková částka Kč 20.000,-
- hlasovalo - pro: 100%, proti: 0, zdržel: 0

- stánek na Sofijském nám. - kreativní dílny - materiál, celkem Kč 10.000,-
- hlasovalo - pro: 100%, proti: 0, zdržel: 0

( - malby na asfalt před budovou školy - hry, loga apod., možnost získání daru od MČ, 
) celková částka Kč 20.000,-

- hlasovalo - pro: 100%, proti: 0, zdržel: 0
- vytvoření plochy pro zvýraznění sponzorů školy, celkem max. Kč 10.000,-

- hlasovalo - pro: 100%, proti: 0, zdržel: 0
- vytvoření nástěnky pro aktivity Spolku Angel rodičům, celkem Kč 3.000,-

- hlasovalo - pro: 100%, proti: 0, zdržel: 0
- nákup nových lavic do recepce, stávající budou v atriu školy, celkem Kč 10.000,-

- hlasovalo - pro: 100%, proti: 0, zdržel: 0
- nákup nových laviček do venkovních átrií, využití II. stupně o přestávkách, celkem Kč 

15.000,-
- hlasovalo - pro: 100%, proti: 0, zdržel: 0

- konverzační soutěž z AJ - odměny pro žáky, uč. Špačková L., celkem Kč 2.500,
- hlasovalo - pro: 100%, proti: 0, zdržel: 0



Spolek Angel, Angelovova 3183, Praha 12

4. Variabilní symboly
- zástupci prvních tříd obdrželi nově variabilní symboly pro bezhotovostní platbu příspěvku Spolku 

Angel
- zástupci třetích tříd obdrželi také nově variabilní symboly pro bezhotovostní platby příspěvku i daru 

na dopolední asistenty, které si odhlasovali v 5/2014

Zapsala:
Alice Škvárová


